hogeria "Iner" shpk
Pasqyra e performances per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)
shenime Viti 2016 Viti 2015

Shitjet neto 8 - -
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9 - -
Ndryshimet ne inventarin € produkteve te gatshme dhe

punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10 - -
Shpenzime te personelit 11 - -
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi - -
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit - -

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga nj esite €

kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga p) esmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12 - -

Fitimi (humbja) para tatimit - s

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
Shpenzimet e tatim fitimit te shtyre - -

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 - -

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese 0 0



